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PROTOKÓŁ NR 5/2024 

V nadzwyczajna Sesji Rady Gminy Perzów 

z dnia 5 września 2024 r. 

Sesja odbyła się w sali nr 5 w Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie, rozpoczęła się 

o godz. 15:02 i trwała do godz. 15:28.  

Ad. 1 Otwarcie Sesji. 

Otwarcia Sesji, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, o godz. 15:02 dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów Przemysław Łytka. Powitał Radnych, Panią Wójt, Panią 

Sekretarz, Pana Kierownika ROŚGPK, pracowników Urzędu Gminy (lista obecności 

pracowników urzędu biorących udział w V nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu), sołtysów (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

Stwierdził obecność 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Przewodniczący RG poinformował, że obrady sesji utrwalane są za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnianie w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy.  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad Sesji:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

utworzonym przez Gminę Perzów, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w 

żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Perzów. 

4.  Wolne głosy i wnioski. 

5.  Zakończenie V nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Perzów. 

Przewodniczący Rady – zapytał czy ktoś chce zgłosić propozycje zmian do przedstawionego 

porządku obrad?  

Nie zgłoszono, w związku z  czym przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

utworzonym przez Gminę Perzów, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka 

w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

poprosił o omówienie projektu uchwały. 

Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPKiO) przedstawił projekt uchwały (minuty od 4:25 

do 5:15 transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytania do projektu uchwały zgłosili: radny Przemysław Łytka, radna Ewa Tyma, radny 

Dawid Misiak,  radny Marek Ostrowski,  radny Henryk Kula, odpowiedzi udzielali: 

Kierownik ROŚGPKiO Piotr Prędki i Wójt Danuta Froń. (minuty od 5:19 do 12:55 transmisji). 

Następnie Przewodniczący RG na podstawie 25a ustawy o samorządzie gminnym poprosił 

o  wyłączenie od udziału w głosowaniu ponieważ jest rodzicem  dziecka, które uczęszcza 
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do żłobka, po czym zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Perzów, wysokości 

opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie dziecka w żłobku. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

,,za” przyjęciem uchwały głosowało  –13 radnych 

,,przeciw” – 0   

,,wstrzymuje się” – 0  

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Wojciech Oziembłowski,  

Krystyna Poręba, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma.   

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Anna Sztuka 

BRAK GŁOSU (1) – wyłączenie od udziału w głosowaniu 

Przemysław Łytka 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr V/27/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 5 września 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku utworzonym przez Gminę Perzów, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka 

w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku została podjęta. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Perzów. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

poprosił o omówienie projektu uchwały. 

Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPKiO) przedstawił projekt uchwały (minuty od 14:40 

do 15:12 transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Następnie Przewodniczący RG na podstawie 25a ustawy o samorządzie gminnym poprosił 

o  wyłączenie od udziału w głosowaniu, po czym zarządził głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Perzów.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

,,za” przyjęciem uchwały głosowało  –13 radnych 

,,przeciw” – 0   

,,wstrzymuje się” – 0  

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Wojciech Oziembłowski,  

Krystyna Poręba, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma.   

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Anna Sztuka 

BRAK GŁOSU (1) – wyłączenie od udziału w głosowaniu 

Przemysław Łytka 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr V/28/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 5 września 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Perzów została podjęta. 

 

Ad.4. Wolne głosy i wnioski (czas na nagraniu od 16:22 do 24:40) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Marek Ostrowski, 

- Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPK), 

- Wójt Danuta Froń, 

- Radny Przemysław Łytka, 

- Sołtys Sołectwa Miechów Bogdan Wieczorek, 

- Radny Henryk Kula, 

- Pani Weronika Urbańska (Sekretarz Gminy), 

- Radna Julia Marek, 

- Radny Tomasz Kapral, 

- Radna Ewa Tyma. 

 

Ad. 5. Zakończenie V nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Perzów. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad o godz. 15:28 Przewodniczący Rady Gminy 

podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady V nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Perzów. 

 

Protokół spisała: 

Wioleta Najdek  

       Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

/-/ Przemysław Łytka 

 

 


